x libras inperiales et unum equum. A quodam monacho, quem prio-

rem instituit de Tegete, xm libras inperiales. Ab alio, quem prio-

rem de Quinzano instituit, xv libras inperiales. A priore de Piona,

xm libras inperiales. A priore de Fontenella, xxv libras; et quod dé-

tenus est, promisit priori de Fontenella quod erga vos tantum laborabit,

quod ei conferetis prioratum de Pontida. Quod valde displicet domino

episcopo Brixiensi. Et ivit nuncius prioris de Fontenella cum priore

Sancti Gabrielis 1
,
qui secum portavit ducentas libras inperiales ad ser-

viendum in claustro Cluniacensi , ut prior de Fontenella habeat priora-

tum de Pontida, quod pro vero habere 2 in illis partibus, si opinio nos

non fallit. Vestrœ igitur paternitati humiliter supplico et dévote, quati-

nus supradicta ita corrigere dignemini , ut infamia quse ex his est diffusa

sepeliatur. Timeo enim ne ista jam pervenerint ad aures domini papae.

1 [Saint-Gabriel de Crémone. — 2
Lisez habetur?]
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Ex his omnibus plenius et melius viva voce poteritis instrui per prio-

rem de Pontida
,
quem dominus Brixiensis episcopus ad vos mittit , cui

valde displicent omnia memorata.

4705.

LITTER.E LANFRANCI , PRIORIS CLAUSTRALIS DE PONTIDA, ET FRATRUM EJUSDEM DOMUS,

ABBATI CLUNIACENSI DE REQUISITIONS PRIORIS.

(D*. 4ij.)

Venerabili patri et domino . . . Dei gratia tocius ordinis Gluniacensis 1236-1244.

abbati , viro sanctissimo , domnus Lanfrancus , humilis prior claustralis

monasterii Sancti Jacobi de Pontida, Pergamensis diocesis, et boni

fratres in eo residentiam facientes, subjectionem omnimodam tam de-

bitam quam devotam. Reverendum domnum Johannem, virum pro-

vidum et honestum, quem nobis dominum et priorem vestra paternitas

destinavit, bénigne vidimus et recepimus reverenter, et pro honore

vestrœ personae ac tocius ordinis omnem reverentiam quam potuimus

eidem summis studiis curavimus exhibere ; et si moram in monasterio

ipso faceret vel fecisset , in eodem proposito inviolabiliter mansissemus.

Sed cum ab ipsius domus habitatione discedens ad vos, ut intellexi-

mus, non reversurus accédât, quia non sit de sua voluntate redire, si

de non redeundo poterit ab excellentia vestra veniam impetrare , sanc-

titati vestrae attentius et humiliter supplicamus, quatenus pro Deo et

misericordia , si eum contingeret non redire, nobis providere di-

gnemini de pastore, non permittentes ipsam ecclesiam viduatam,

qui sit fama et operibus laudabilis et praeclarus, et monasterium ac